do PREFEITURA DE“S VALINHOS
SECRETARIA DE MOBILIDADEURBANA

Valinhos, 18 de Outubro de 2021

Á

Exmo. Sr. Presidenteda Câmara Franklin Duarte de Lima
Rua Ângelo Antônio Schianinató, nº59 — Residencial São Luiz, Valinhos-SP — CEP 13.270-470

Ofício SMU Nº 064/ 2021
Assunto: Moção 184/2021 — Construção de ciclovia na Avenida Invernada

Considerando a Moção de Apoio nº184/2021 da Câmara
Municipal de Valinhos, de iniciativa do nobre vereador Alécio Cau, para que a municipalidade empenhe
esforços para construção de ciclovia a partir do posto de gasolina da Petrobrás na Rod. Francisco Von
Zuben — SP091 e percorra a Avenida Invernada até o Shopping de Valinhos.

Informo que a Secretaria de Mobilidade Urbana está

realizando estudos para o alargamento da Avenida Invernada contemplando a implantação de ciclovia
no local.

Limitados ao exposto, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,

   Secretário N

|

he
CAMARA MUNICIPAL DE VALINHOS/ 1

Data/Hora Protocolo: 19/10/2021 15:21 4

Correspondência Recebida nº 385/2021

Autoria: SECRETARIA DE MOBILIDADE URBANA PMV

PROTOCOLO

Assunto: OFÉCIO SHU 64/2021 REF. MOÇÃO 184/2021 CONSTRUÇÃO DE

CICLOVIA NA AV. INVERNADA
PAÇO MUNICIPAL - PALÁCIO INDEPENDÊNCIA | Rua Anton

Fone: (19) 3849.8000 | e-mail: imprensadvz
N

00441/2021